

Årsredovisning för

# Stålgrossisten i Göteborg AB

556689-2112

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stålgrossisten i Göteborg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2024-06-28

  
Göran Stuhlhofer  
Verkställande direktör

2024070923034

Årsredovisning för

# Stålgrossisten i Göteborg AB

556689-2112

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

## Förvaltningsberättelse

VD och styrelsen för Stålgrossisten i Göteborg AB, 556689-2112, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grossistverksamhet med stål. Bolaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götaland.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	46 634 164	67 262 522	61 079 779	39 816 513
Resultat efter finansiella poster	2 708 805	8 138 059	9 080 967	2 683 977
Soliditet, %	52	59	59	57

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år till följd av lägre efterfrågan i kombination med en allmänt lägre prisnivå på råmaterial som tidigare stigit mycket under pandemi och Ukrainakrigets eskalering.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	8 984 097
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-4 500 000
Årets resultat		4 527 909
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>9 012 006</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	4 484 097
årets resultat	4 527 909
<b>Totalt</b>	<b>9 012 006</b>
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier* 5 500 kr per aktie]	5 500 000
balanseras i ny räkning	3 439 906
<b>Summa</b>	<b>8 939 906</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		46 634 164	67 262 522
Övriga rörelseintäkter		57 852	52 937
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>46 692 016</b>	<b>67 315 459</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-34 299 531	-48 942 518
Övriga externa kostnader		-4 519 108	-4 733 976
Personalkostnader	2	-5 388 779	-5 369 135
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 300	-45 300
Övriga rörelsekostnader		-73 931	-121 806
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 326 649</b>	<b>-59 212 735</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>2 365 367</b>	<b>8 102 724</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		350 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235 381	35 931
Räntekostnader och liknande resultatposter		-241 943	-596
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>343 438</b>	<b>35 335</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 708 805</b>	<b>8 138 059</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		3 000 000	-2 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 000 000</b>	<b>-2 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 708 805</b>	<b>6 138 059</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 180 896	-1 283 780
<b>Årets resultat</b>		<b>4 527 909</b>	<b>4 854 279</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 600	93 900
Summa materiella anläggningstillgångar		48 600	93 900
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	6 035 000	3 960 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 035 000	3 960 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 083 600</b>	<b>4 053 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 352 570	3 516 240
Summa varulager		4 352 570	3 516 240
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 632 385	6 520 576
Övriga fordringar		707 344	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		453 794	471 284
Summa kortfristiga fordringar		5 793 523	6 991 860
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 612 890	11 710 188
Summa kassa och bank		8 612 890	11 710 188
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 758 983</b>	<b>22 218 288</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 842 583</b>	<b>26 272 188</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 484 097	4 129 818
Årets resultat		4 527 909	4 854 279
Summa fritt eget kapital		9 012 006	8 984 097
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 112 006</b>	<b>9 084 097</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	4 900 000	7 900 000
Summa obeskattade reserver		4 900 000	7 900 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 567 519	2 700 766
Skulder till koncernföretag		5 812 840	3 089 270
Skatteskulder		102 800	1 180 472
Övriga skulder		820 355	1 807 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		527 063	510 144
Summa kortfristiga skulder		10 830 577	9 288 091
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 842 583</b>	<b>26 272 188</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

#### **Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Fordringar och skulder i utländsk valuta som har terminssäkrats har omräknats till terminskurs.

Kassa- och bankmedel i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

## Not 2 Personal

### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	7	7
<b>Summa</b>	<b>7</b>	<b>7</b>

## Not 3 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Stålgrossisten Gruppen i Göteborg AB, org nr 556768-3031 med säte i Göteborg. Ingen handel har bedrivits mellan koncernföretagen under året.

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 425 042	1 425 042
Vid årets slut	1 425 042	1 425 042
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 331 142	-1 285 842
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-45 300	-45 300
Vid årets slut	-1 376 442	-1 331 142
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>48 600</b>	<b>93 900</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 960 000	2 160 000
-Tillkommande tillgångar	2 075 000	1 800 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 035 000</b>	<b>3 960 000</b>

## Not 6 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017		1 100 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018		1 040 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019		860 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	700 000	700 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	2 200 000	2 200 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	2 000 000	2 000 000
	<b>4 900 000</b>	<b>7 900 000</b>

## Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

### Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

## Underskrifter

Göteborg den dag som framgår av elektronisk signatur

Göran Stuhlhofer  
Verkställande direktör

Morgan Eriksson  
Styrelseledamot

Kristian Eliasson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur

Fredrik Waern  
Auktoriserad revisor
